
USA VYVÍJEJÍCÍ SMRTELNÉ, NOVÉ
GENETICKY UPRAVENÉ VIRY, VČETNĚ
MOUSEPOX A MONKEYPOX (MYŠÍ A OPIČÍ
NEŠTOVICE) ZÁMĚRNĚ POUŽITY K
POŽADAVKU VAKCINAČNÍHO UTAHOVÁNÍ
ŠROUBŮ VE JMÉNU „VEŘEJNÉ
BEZPEČNOSTI“!
- CZ24 News | 27. května 2022

USA: Myší neštovice jsou onemocnění způsobené virem, který napadá měkké tkáně myší,
včetně akutní formy infekce, která nese vysokou úmrtnost. Tato nemoc je příbuzná viru
pravých neštovic a byla pečlivě prozkoumána a analyzována vědci v Austrálii, kteří tento
virus rozpoznali jako myší specifický virus savčích virů neštovic. Ve Spojených státech to
nikdy nebyl problém, dokud americká vláda v roce 2003 nefinancovala vědce, aby pomocí
genetické modifikace (GM), známé také jako genetické inženýrství, záměrně vytvořil vysoce
smrtelnou formu neštovic myší zvanou modifikované neštovice myší.

Je nutné prolomit co nejhlubší panický strach, ale to už necháme na médiích, kterým každý den
zuřivě tleskáme za nikdy nekončící, neomylnou a nikdy neustávající pravdu, protože lidé nejsou
šílenci a umí spodní zprávu rozpoznat, jako falešnou, ne-li poplašnou!!!

Žádná antivirová léčiva ani vakcíny proti této smrtící GM neštovici nefungují. Myší neštovice
způsobené virem variola specifickým pro člověka nyní vzbuzují obavy, že technologie umožňuje
jejich použití pro biologickou válku . Budou modifikované neštovice „náhodou“ vypuštěny do USA,
aby se přidal k chaosu Covid? Bude následovat „mRNA vakcína proti neštovicím“ jako nová forma
kontroly škůdců?

Australský výzkumný tým náhodně vytvoří virus se 100% úmrtností, protože
vyhladí klíčovou část imunitního systému

Ačkoli myší neštovice neovlivňují lidi, neovlivňoval ani Covid-19 předtím, než mu byla udělena
„ funkce “ a byla geneticky upravena tak, aby se specificky zaměřovala na lidskou plicní tkáň a
napadala ji. Modifikované neštovice myši by mohly být snadno použity v biologické válce hanebnou
CCP nebo zákeřnou CDC nebo oběma. Modifikované neštovice, které jsou úzce spjaty s pravými
neštovicemi, se přizpůsobují tak, aby byly mnohem smrtelnější, stejně jako virus čínské chřipky.

Australští vědci tvrdili, že „nemají v úmyslu“ produkovat tento smrtící virus. Bylo to jen o hubení
škůdců (jiný název pro kontrolu populace). Jeden z výzkumníků, který dříve pracoval na sovětském
programu boje proti zárodkům, řekl, že je to dobrý způsob, jak ukázat, jak lze neštovice upravit tak,
aby byly „virulentnější“. Tak určitě. Výzkum a modifikace viru byly zaměřeny na stimulaci protilátek,
které zabíjejí myší vajíčka, čímž se zvířata stávají neplodnými.

https://cz24.news/usa-vyvijejici-smrtelne-nove-geneticky-upravene-viry-vcetne-mousepox-a-monkeypox-mysi-a-opici-nestovice-zamerne-pouzity-k-pozadavku-vakcinacniho-utahovani-sroubu-ve-jmenu-verejne-bezpecno/
https://cz24.news/usa-vyvijejici-smrtelne-nove-geneticky-upravene-viry-vcetne-mousepox-a-monkeypox-mysi-a-opici-nestovice-zamerne-pouzity-k-pozadavku-vakcinacniho-utahovani-sroubu-ve-jmenu-verejne-bezpecno/
https://cz24.news/usa-vyvijejici-smrtelne-nove-geneticky-upravene-viry-vcetne-mousepox-a-monkeypox-mysi-a-opici-nestovice-zamerne-pouzity-k-pozadavku-vakcinacniho-utahovani-sroubu-ve-jmenu-verejne-bezpecno/
https://cz24.news/usa-vyvijejici-smrtelne-nove-geneticky-upravene-viry-vcetne-mousepox-a-monkeypox-mysi-a-opici-nestovice-zamerne-pouzity-k-pozadavku-vakcinacniho-utahovani-sroubu-ve-jmenu-verejne-bezpecno/
https://cz24.news/usa-vyvijejici-smrtelne-nove-geneticky-upravene-viry-vcetne-mousepox-a-monkeypox-mysi-a-opici-nestovice-zamerne-pouzity-k-pozadavku-vakcinacniho-utahovani-sroubu-ve-jmenu-verejne-bezpecno/
https://cz24.news/usa-vyvijejici-smrtelne-nove-geneticky-upravene-viry-vcetne-mousepox-a-monkeypox-mysi-a-opici-nestovice-zamerne-pouzity-k-pozadavku-vakcinacniho-utahovani-sroubu-ve-jmenu-verejne-bezpecno/
https://cz24.news/usa-vyvijejici-smrtelne-nove-geneticky-upravene-viry-vcetne-mousepox-a-monkeypox-mysi-a-opici-nestovice-zamerne-pouzity-k-pozadavku-vakcinacniho-utahovani-sroubu-ve-jmenu-verejne-bezpecno/
https://deponativ.info/wp-content/uploads/2022/05/FTb6ZL9WQAMWwqE.jpg
https://href.li/?https://academic.oup.com/jnci/article-abstract/18/5/757/903942?redirectedFrom=PDF
https://href.li/?https://www.naturalnews.com/2021-11-04-fauci-oversight-ecohealth-experiments-in-wuhan.html


Virus byl transportérem, vehikulem, pro implantaci vaječných „proteinů“ (předpokládejme, že
proteiny ve vakcíně) do myší, aby spustily tuto protilátkovou odpověď. Pochopit to? Zjistili, že
modifikovaný virus myších neštovic, který vytvořili, zcela potlačil rameno imunitního systému, který
bojuje s virovou infekcí. Dále jdou pracovat na „viru kravských neštovic“, který infikuje velmi širokou
škálu zvířat, včetně lidí.

Australský výzkumník, který objevil, jak učinit neštovice myší smrtelnějšími,
se údajně „znepokojuje“ s GM virem opičích neštovic, který nyní může křížit
druhy

Stanou se mírné infekce pro lidi náhle smrtelnými kvůli darebáckým vědcům v laboratořích, kteří
zjišťují, jak učinit zvířecí viry smrtelnými pro lidi? Proč to vůbec studují? Řeknou vám, abyste
zabránili biologické válce, ale vytvářejí biologickou válku prostřednictvím nehod, krádeží a dalších
bioteroristů (CCP a CDC), kteří se zmocňují těchto nových výtvorů.

Jak zabránit geneticky modifikovaným opičím neštovicím ? Vyhněte se kontaktu se zvířaty, která by
ho mohla ukrývat, jako jsou mrtvá v oblastech, kde se opičí neštovice často vyskytují. Vyhněte se
také podestýlce, kde mohou být tato nemocná zvířata držena. Opičí neštovice způsobují vážné kožní
léze, které zanechávají jizvy, a mají vysokou úmrtnost, kdy zabije 1 ze 6 obětí.

Opičí neštovice jsou virové zoonotické onemocnění běžné v tropických deštných pralesích, ale do
jiných oblastí světa se přenáší prostřednictvím zvířat a lidí (prostřednictvím hlodavců a primátů). K
přenosu z člověka na člověka dochází prostřednictvím dýchacích kapének a jiných tělesných
tekutin. Zní povědomě? Přibližně jeden z deseti lidí, kteří chytí opičí neštovice, zemře, přičemž k
většině těchto úmrtí dochází mezi mladými lidmi.

Ačkoli je nyní schválena nová vakcína „třetí generace“ pro prevenci opičích neštovic (s 85%
úspěšností) spolu s pravými neštovicemi, není dostupná pro veřejný sektor. Klinicky nejsou opičí
neštovice tak závažné jako pravé neštovice, ale genetická modifikace to vše může změnit. Lidské
případy opičích neštovic se datují do roku 1970, jak uvádí tucet různých afrických zemí.

Během posledních 4 let byly opičí neštovice dovezeny do Izraele, Spojeného království a Singapuru
cestovateli z Nigérie, včetně zdravotnického pracovníka, u kterých se příznaky projevily až po
příjezdu.

Připravte se na další „funkční“ zvířecí viry, které budou „náhodně“ uvolněny nebo „ukradeny“ z
komunistických laboratoří po celé planetě. Pak sledujte mutantní „vakcíny“, které by vám měly
zabránit v takovém „špatném případě“ GM-2022-neštovice myší a opičí neštovice. Chcete-li získat ty
nejlepší zprávy na internetu, nalaďte si  Pandemic.news, protože nepotřebuje vědce ani lékaře, aby
viděli, že „covid vakcíny„, Remdesivir, masky, ventilátory a špatné rady CDC vytvořily vlastní
pandemii.

 

ZDROJE:  1 /  2 / 3 /  4

https://href.li/?https://www.who.int/news-room/fact-sheets/detail/monkeypox
https://href.li/?https://www.newscientist.com/article/dn4318-us-develops-lethal-new-viruses/
https://href.li/?https://pandemic.news/2021-08-27-top-8-ways-americans-pollute-their-bodies-every-day.html
https://href.li/?https://www.naturalnews.com/2021-09-16-covid-vaccines-devastating-long-term-effects.html
http://academic.oup.com/
http://newscientist.com/
https://pandemic.news/
http://deponativ.info/

